
株式会社

昭和49年(1974年)設立の株式会社 旺栄では、ビル管理事業部の事業
の一環として、公共施設・商業施設・宿泊施設・オフィスビル・学校・
病院・マンション・寮など、さまざまな建物・施設の総合管理を行って

います。また、指定管理者として各自治体の指定を受け、文化セン
ター・社会教育施設などの管理運営・事業計画・施設維持を行い、
東京都区内を中心に、数多くの指定管理実績を築いています。
今回は、学校・公共施設の、清掃・受付・保守管理のお仕事募集です。
ご参加お待ちしております。

問い合わせ先
ハローワーク王子 企画調整部門

📞03-6858-8111（受付時間：平日8：30～17：15）

【スケジュール】

説明会 9：30～10：00
面接会 10：00～

ハローワーク王子 3階大会議室
北区王子6-1-17

【会場】

JR王子駅から 徒歩15分
南北線王子神谷駅から 徒歩7分

お仕事の詳細については、裏面を
ご覧ください。

説明会終了後、ご希望の方は順次
面接できます。紹介状及び、応募
書類をご持参ください。



職 種

株式会社

求人一覧
職種 就業場所 賃金 求人番号

①［指定管理］
清掃・北とぴあ(フルタイム)

北とぴあ
218,880円
～218,880円

13100-
4830651

②［指定管理］
清掃・北とぴあ(パート)

北とぴあ
1,368円
～1,368円

13100-
4829451

③［指定管理］受付事務

1.中央公園文化センター
2.滝野川文化センター
3.赤羽文化センター

のいずれか

210,000円
～250,000円

13100-
4831951

④学校の清掃(練馬区中村北)
練馬区中村北にある
中高一貫校

1,170円
～1,170円

13100-
4832151

⑤中学高等学校での
清掃スタッフ・校務スタッフ

北区滝野川にある
中学高等学校

1,170円
～1,170円

13100-
4833051

⑥［指定管理］設備(北区) 赤羽会館
1,368円
～1,368円

13100-
4834351

⑦［指定管理］駐車場管理
・公共施設警備

北区西ヶ原にある
複合施設

1,368円
～1,368円

13100-
4835251

⑧オフィスビル設備管理
・土曜のみ

朝日生命王子ビル
1,170円
～1,170円

13100-
4836551


